КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«21» декабря 2020 г № 227 г. Кострома
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спортуКостромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления комитетом по физической культуре испорту Костромской области государственной услуги по присвоению илиподтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»:№п/п Ф.И.О.спортсмена Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивнаяорганизация(спортивный клуб),тренер

Местоработы,учебы
Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА1 КольцоваМарияДмитриевна
2007 Кострома ГБУ КО «СШОРимени А.В.Голубева»,тр. Тощакова Ю.А.

Лицей№ 32 фигурноекатание наконьках
2 ХалееваАннаИвановна

2006 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР №4»,тр. Яблоков В.В.,Кузьмичев И.А.,Филиппова М.В.,Филиппов А.Н.

СОШ№2 дзюдо

3 ПушкареваЕкатеринаАлександровна
2002 Кострома ГБУ КО СШОР«Динамо» им.В.А.Шершунова, тр.Рабаданов М.И.,Филиппов А.Н.

СШОР«Динамо» рукопашныйбой

4 СмирноваУльянаИльинична
2007 Кострома МБУ ДОг.Костромы«ДЮСШ № 1»,тр. Романова Г.А.

Лицей№ 34 художественная гимнастика

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД1 КлейменовВладиславСергеевич
2004 Кострома РО ОСОО «ФПСР»«ФедерацияпрактическойстрельбыКостромскойобласти», тр.Рассадин Р.Н.

Лицей№ 32 практическаястрельба

2 ФедороваАринаГеннадьевна
2004 Кострома ГБУ КО «СШОРимени А.В.Голубева»,тр. Тощакова Ю.А.,Кузнецова Д.А.

Лицей№ 32 фигурноекатание наконьках

3 МамедовСабирСахибович
2006 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР №4»,тр. Филиппов А.Н.Филиппова М.В.

СОШ дзюдо

4 ЧугуновРоманЕвгеньевич
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева», тр. БазиянР.И.

Гимназия№ 25 футбол

5 СофроновДмитрийВячеславович
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Крылов А.Н.

СОШ№ 31 футбол

6 МатвеевМаксимДенисович
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Суратов В.А.

Караваевская СОШ футбол

7 НиколаевАлександрСергеевич
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Крылов А.Н.

СОШ№ 11 футбол

8 ЛыковВладиславАлексеевич
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Суратов В.А.

Караваевская СОШ футбол

9 КомиссаровДаниилНиколаевич
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Крылов А.Н.

КПК футбол

10 КолядинАлексейДмитриевич
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Базиян Р.И.

Лицей№ 20 футбол

11 КосовЯрославДмитриевич
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Суратов В.А..

СОШ№ 24 футбол

12 БезруковКонстантинАлексеевич
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Суратов В.А.

СОШ№ 35 футбол

13 БасалаевИванАлександрович
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр.Крылов А.Н.

Лицей№ 17 футбол

14 АристовАнтонСергеевич
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШ №3 именивыдающегосяземляка ГеоргияАлександровичаЯрчева»,тр. Бубнов С.О.

СОШ№ 35 футбол

15 ШалаеваЕвгенияМихайловна
2005 Кострома ГБУ КО «СШОРим. А.В.Голубева»,тр. Лякин С.И.

СОШ№ 24 легкаяатлетика

16 ЛапшинЕвгенийЯковлевич
2005 Волгореченск МБУ ДО ДЮСШ№1, тр. СоколоваО.В.

СОШ№ 2 плавание

17 РумянцевВладиславИгоревич
2004 Кострома КООО «ФедерацияУШУ»,тр. Белетский Р.Е.

СОШ№ 36 Ушу

18 РазгуляевДаниилВладимирович
2004 Кострома КООО «ФедерацияУШУ»,тр. Белетский Р.Е.

СОШ№ 33 Ушу

19 СавельеваСветланаЕвгеньевна
2000 Кострома КООО «ФедерацияУШУ»,тр. Белетский Р.Е.

КГУ Ушу

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов